0000-1008072716/07/2025 603859012 R-0433-01262494 96,648.25 19,276.98 0.00 0.00 0.00 115,925.23
50-MERC.GRAL.

0001-0000028610/07/2025 18732612 R-0453-00036700 139,769.80 20,153.00 0.00 0.00 0.00 159,922.80
55-PALLETS

1Página:

Observaciones:

NIC: 603859012 Remito: 0000-10080727

ORIGINAL

SON PESOS QUINIENTOS SETENTA MIL SETECIENTOS SETENTA Y UNO CON 15/100

TOTAL $ 570,771.15Percep.
II.BB.

449,426.10 26,965.57
SUB

TOTAL
94,379.4821.00%

TOTAL DE GUIAS : 4

Ctrol.:  9247971